Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
10.03.2016 № 103-п

г. Нефтеюганск

Об организации и проведении репетиционного экзамена
по русскому языку для обучающихся 9-х классов

В целях подготовки к государственной итоговой аттестации по русскому
языку для обучающихся 9 классов, в соответствии с планом работы
Департамента образования и молодёжной политики на 2015-2016 учебный год,
приказываю:

1.Утвердить:
1.1.Состав организационного комитета по проведению и подготовке

репетиционного экзамена по русскому языку (далее – репетиционный экзамен)
согласно приложению 1.

1.2.План подготовки и проведения репетиционного экзамена согласно
приложению 2.

1.3.Состав комиссии по рассмотрению работ обучающихся 9-х классов
согласно приложению 3.

1.4.Организационно-технологическую схему проведения репетиционного
экзамена согласно приложению 4.

1.5.Схемы доставки выпускников 9-х классов в пунктах проведения
экзамена (далее - ОУ-ППЭ) согласно приложению 5.

1.6.Состав сотрудников для проведения репетиционного экзамена
согласно приложению 6.

1.7.Состав руководителей ОУ-ППЭ согласно приложению 7.
2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования Департамента образования и молодежной политики
администрации города Нефтеюганска (Н.В. Фомина):

2.1.Провести 11.03.2016 в 18:30 в ОУ-ППЭ инструктаж организаторов.
2.2.Провести 14.03.2016 репетиционный экзамен для обучающихся 9-х

классов в ОУ-ППЭ.
2.3.Предоставить протоколы и анализ результатов участия обучающихся

9-х классов в репетиционном экзамене до 04.04.2016.

3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
организаций «Средняя общеобразовательная школа № 6» (Т.Н. Барматина),
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.И. Исаевой» (И.А. Линник),
«Средняя общеобразовательная школа № 10» (Ф.Ю. Краснов), «Средняя
общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» (В.А. Кошкарева)
создать условия для проведения репетиционного экзамена для обучающихся 9-
х классов.

4.Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1.Довести настоящий приказ до сведения всех участников

репетиционного экзамена.
4.2.Обеспечить организационно-технологические мероприятия по

проведению репетиционного экзамена по русскому языку в соответствии с
утверждёнными схемами.

4.3.Организовать работу по заполнению бланков.
4.4.Назначить ответственных за жизнь и здоровье участников

репетиционного экзамена в пути и во время пребывания в ОУ-ППЭ.
4.5.Обеспечить наличие орфографических словарей у обучающихся 9-х

классов на репетиционном экзамене.
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор Т.М. Мостовщикова

Приложение 1
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «__» ______2016 № _____

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению

репетиционного экзамена по русскому языку

1.Фомина Наталья Владимировна, начальник отдела общего
образования, инспектирования и оценки качества образования.

2.Алферова Елена Николаевна, главный специалист отдела общего
образования, инспектирования и оценки качества образования.

3.Исламова Марина Николаевна, главный специалист отдела общего
образования, инспектирования и оценки качества образования.

4.Барматина Татьяна Николаевна, директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6».

5.Линник Инна Алексеевна, директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2
им. А.И. Исаевой».

6.Кошкарева Валентина Александровна, директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная».

7.Краснов Федор Юрьевич, директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №10».

Приложение 2
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «___» ______ 2016 № _____

ПЛАН
по подготовке и проведению репетиционного экзамена по русскому языку

№ Наименование мероприятия Время Сроки Ответственные
1. Подготовка ОУ-ППЭ с 12:00

до18:00
12.03.2016 Барматина Т.Н.

Линник И.А.
Краснов Ф.Ю.
Кошкарева В.А.
Руководители ОУ-ППЭ
Члены РГЭК

2. Приемка ОУ-ППЭ 18.00 12.03.2016 МБОУ «СОШ№6»
Барматина Т.Н., Абакумова Е.Б.
Васина С.В.
МБОУ «СОШ№2 им. А.И.
Исаевой»
Линник И.А., Фомина Н.В.
Иванкова Е.В.
МБОУ «СОШ№5»
Кошкарева В.А., Исламова М.Н.
Кравчук О.С.
МБОУ «СОШ№10»
Краснов Ф.Ю., Алферова Е.Н.
Соболева О.В., Грибова С.А.

3. Инструктаж с работниками ОУ-ППЭ С 18.30
до19.30

11.03.2016 МБОУ «СОШ№6»
Руководитель ППЭ - Васина С.В.
Член РГЭК - Абакумова Е.Б.

МБОУ «СОШ№2 им. А.И.
Исаевой»
Руководитель ППЭ - Иванкова
Е.В.
Член РГЭК -Фомина Н.В.
МБОУ «СОШ№5»
Руководитель ППЭ - Кравчук
О.С.
Член РГЭК - Исламова М.Н.
МБОУ «СОШ№10»
Руководитель ППЭ – Соболева
О.В., Грибова С.А.
Член РГЭК - Алферова Е.Н.

4. Организация работы ОУ-ППЭ с 08:00 до
15:00

14.03.2016 Фомина Н.В.
Исламова М.Н.
Алферова Е.Н.
Абакумова Е.Б.
Руководители ОУ-ППЭ

5. Проведение экзамена в ОУ-ППЭ с 10:00 до
14:00

14.03.2016 Фомина Н.В.
Исламова М.Н.
Алферова Е.Н.

Абакумова Е.Б.
Руководители ОУ-ППЭ

6. Организация приёма выполненных
работ по русскому языку в МБОУ
«СОШ № 2 им. А.И. Исаевой»

с 16.00 14.03.2016 Фомина Н.В.
Исламова М.Н.
Алферова Е.Н.
Абакумова Е.Б.
Руководители ОУ-ППЭ

7. Организация работы по проверке
бланков ответов в
общеобразовательных организациях

с 08.00 до
15.00

15.03.2016 Алферова Е.Н.
Фомина Н.В.
Учителя русского языка 9
классов

8. Организация работы по проверке
бланков ответов в МБОУ «СОШ № 2
им. А.И. Исаевой»

с 08.00 до
15.00
(при
необходим
ости)

16.03.2016
–
17.03.2016

Алферова Е.Н.
Фомина Н.В.
Учителя русского языка 9
классов

9. Подготовка ведомости результатов
репетиционного экзамена по
русскому языку

22.03.2016 Фомина Н.В.
Исламова М.Н.

10. Анализ итогов репетиционного
экзамена по русскому языку на
конференции «Подготовка к
государственной итоговой
аттестации обучающихся с низкими
учебными возможностями»

29.03.2016 Огнева С.Л., руководитель
предметного сообщества
русского языка и литературы,
МБОУ «СОШ №3»

Приложение 3
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «__» _____ 2016 № ____

Состав комиссии по проверке бланков ответов
по русскому языку

№ ОУ ФИО
1. МБОУ "СОШ № 1" 1.Пачганова Надежда Николаевна

2. Алексеева Татьяна Филипповна
2. МБОУ "СОШ № 2

им.А.И.Исаевой"
1.Грицаюк Наталья  Владимировна
2.Рипп Лариса Васильевна
3.Горбунова Любовь Ивановна

3. МБОУ "СОШ № 3" 1. Батаева Валентина Николаевна
2.Огнева Светлана Леонидовна

4. МБОУ "СОШ № 4" 1.Белогурова Елена Филимоновна
2.Кабанец Наталья Анатольевна
3.Немальцева Анна Николаевна

5. МБОУ "СОШ № 5" 1. Абрамова Галина Владимировна
2. Загородняя Елена Витальевна
3. Литвиненко Светлана Николаевна

6. МБОУ "СОШ № 6" Ларичева Снежана Владимировна
Андреева Лариса Владимировна

7. МБОУ «СОШ № 7» 1.Кораблева Марина Александровна
2.Зезюлькина Марина Викторовна
3.Фатихова Розалина Фазыльяновна

8. МБОУ "СОШ № 8" 1. Гладченко Татьяна Геннадьевна
2. Ракова Людмила Васильевна
3. Усманова Лилия Хисатулловна
4. Салихов Ильдус Маратович

9. МБОУ «СОШ № 9» 1.Ситалева Татьяна Николаевна
2.Афонина Ирина Николаевна
3.Кучерявая Наталья Андреевна
4.Мельник Татьяна Ивановна

10. МБОУ "СОШ № 10" 1.Бурова Мария Ивановна
2.Иванова Светлана Александровна
3.Разутдинова Гульниса Гильмановна
4.Родина Тамара Алексеевна

11. МБОУ «СОШ № 13» 1.Антоненкова Валентина Петровна
2. Киргинцева Людмила Викторовна
3.Стихий Валентина Павловна

12. МБОУ «СОШ № 14» Степанова Юлия Валентиновна
Надина Тамара Ивановна

13. МБОУ «Лицей № 1 1. Бойко Светлана Мартемьяновна
2. Хайдукова Зоя Ивановна
3.Замятина Лидия Валериановна
4.Якупова Галина Георгиевна

14. НОУ «Нефтеюганская
православная гимназия»

1.Панкратова Людмила Федоровна

Приложение 4
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «__» марта 2016 № __

Организационно–технологическая схема проведения репетиционного экзамена
по русскому языку

Пункт проведения экзамена (ППЭ)

Перечень
образовательных

учреждений,
выпускники

которых сдают
ОГЭ  в данном

ППЭ
Код
ППЭ ОО Руководитель

ППЭ
Кол-во

аудиторий
Кол-во

участников ОО

0211

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя

общеобразовательная
школа № 2 имени

А.И. Исаевой»

Иванкова
Елена

Владимировна 20 268

МБОУ
«СОШ №1» 78

МБОУ
«СОШ №3» 74

МБОУ
«СОКШ

№4»
52

МБОУ
«СОШ №6» 64

0212

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя

общеобразовательная
школа №10 с
углубленным

изучением
отдельных
предметов»

Соболева Ольга
Васильевна

Грибова
Светлана

Александровна

20 283

МБОУ
«СОШ №9» 69

МБОУ
«СОШ №13» 120

МБОУ
«СОШ №7» 46

МБОУ
«Лицей №1» 48

0214

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя

общеобразовательная
школа №6»

Васина
Светлана

Владимировна

17 227

МБОУ
«СОШ №2

им А.И.
Исаевой»

102

МБОУ
«СОШ №5» 58

МБОУ
«СОШ №8» 47

ЧОУ «НПГ» 20

0213
Муниципальное

общеобразовательное
Кравчук
Оксана 18 215 МБОУ

«СОШ №10» 159

учреждение
«Средняя

общеобразовательная
школа №5

«Многопрофильная»

Сергеевна

МБОУ
«СОШ №14» 56

Приложение 5
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «__» _______ 2016 № ______

Схемы доставки выпускников 9-х классов в ОУ-ППЭ

Код
ППЭ Общеобразовательные учреждения, закрепленные за ОУ-ППЭ

Кол-
во

выпу
скни
ков

Способ доставки
выпускников

ФИО ответственного
лица от

образовательной
организации

0211

МБОУ «СОШ №1» 78 организованно Федорова М.А.
МБОУ «СОШ №3» 74 организованно

МБОУ «СОКШ №4» 52 организованно Епанчинцева М.А.
МБОУ «СОШ №6» 64 организованно Коваленко Н.А.

0214

МБОУ «СОШ №2 им А.И. Исаевой» 102 организованно Щеглова О.А.
МБОУ «СОШ №5» 58 организованно Клепфер Т.Н.

ЧОУ «НПГ» 20 организованно Линикова О.Н.
МБОУ «СОШ №8» 47 организованно Стародубов С.Г.

0212

МБОУ «СОШ №9» 69 организованно Казакова В.А.
МБОУ «СОШ №13» 120 организованно Степанова Н.К.
МБОУ «СОШ №7» 46 организованно Набиева И.А.
МБОУ «Лицей №1» 48 организованно Григорьева Л.П.

0213
МБОУ «СОШ №10» 159 организованно Бойко Е.Ю.
МБОУ «СОШ №14» 56 организованно Хамитулина М.В.

Приложение 6
к приказу департамента
образования
и молодёжной политики
администрации города
Нефтеюганска
от «__» _______2016 №
____

Состав сотрудников ОУ-ППЭ для проведения репетиционного экзамена
по русскому языку

Пункт проведения
экзамена

ФИО организатора, направляемого от ОО

211-СОШ 2 Забродина Вера Викторовна
211-СОШ 2 Гончарук Людмила Александровна
211-СОШ 2 Журавчак Светлана Владимировна
211-СОШ 2 Козачок Наталья Петровна
211-СОШ 2 Коновалова Татьяна Николаевна
211-СОШ 2 Кузьмина Марина Валерьевна
211-СОШ 2 Мамашева Асият Дадашевна
211-СОШ 2 Мугтабарова Камилла Нурлыгаяновна
211-СОШ 2 Плеханов Вячеслав Юрьевич
211-СОШ 2 Саломатина Нина Анатольевна
211-СОШ 2 Труфанов Владимир Филиппович
211-СОШ 2 Худяева Наталья Владимировна
211-СОШ 2 Чернова Валентина Анатольевна
211-СОШ 2 Ямалтдинова Эльвина Радисовна
211-СОШ 2 Габдинова Зимфера Файзрахмановна
211-СОШ 2 Кутлушина Гульнара Зайниевна
211-СОШ 2 Лютина Тамара Георгиевна
211-СОШ 2 Рахматуллина Валентина Адылгареевна
211-СОШ 2 Плотникова Оксана Валерьевна
211-СОШ 2 Крохалева Наталья Викторовна
211-СОШ 2 Нафикова Лилия Наилевна
211-СОШ 2 Пономарева Тамара Ивановна
211-СОШ 2 Павлова Ирина Сергеевна
211-СОШ 2 Аминова Эльвира Атласовна
211-СОШ 2 Богданова Людмила Владимировна
211-СОШ 2 Комиссарова Ольга Евгеньевна
211-СОШ 2 Ульянова Анжела Гатиятулловна
211-СОШ 2 Щурихина Фларида Фасхетдиновна

211-СОШ 2 Мухаматнурова Эльвина Хабибулловна
211-СОШ 2 Саватнеева Оксана Анатольевна
211-СОШ 2 Попова Ирина Васильевна
211-СОШ 2 Ибрагимова Татьяна Васильевна
211-СОШ 2 Ганиева Райфа Ахтямовна
211-СОШ 2 Сабирова Наталья Федоровна
211-СОШ 2 Герус Сергей Васильевич
211-СОШ 2 Матвеева Анастасия Геннадьевна
211-СОШ 2 Каримова Зульфия Исламнуровна
211-СОШ 2 Омельчак Сергей Евгеньевич
211-СОШ 2 Латыпова Фагима Дамировна
211-СОШ 2 Лапанова Елена Александровна
211-СОШ 2 Слемзин Александр Анатольевич
211-СОШ 2 Косолапова Оксана Николаевна
211-СОШ 2 Конаржевская Лилия Викторовна
211-СОШ 2 Реутова Юлия Валерьевна
211-СОШ 2 Некипелова Ольга Павловна
211-СОШ 2 Безделина Анна Степановна
211-СОШ 2 Некдаров Хизир Лечиевич
211-СОШ 2 Ершова Людмила Николаевна
211-СОШ 2 Кононова Ирина Анатольевна
211-СОШ 2 Полякова Оксана Викторовна
212-СОШ 10 Свердлова Ксения Сергеевна
212-СОШ 10 Шакирова Альбина Рудольфовна
212-СОШ 10 Айдаева Индира Насрулаевна
212-СОШ 10 Гончаров Александр Владимирович
212-СОШ 10 Епанчинцева Анна Васильевна
212-СОШ 10 Кузнецова Любовь Степановна
212-СОШ 10 Кукленкова Ксения Андреевна
212-СОШ 10 Леухина Любовь Евгеньевна
212-СОШ 10 Соломенникова Марина Александровна
212-СОШ 10 Стригин Владимир Олегович
212-СОШ 10 Ахмерова Фаруза Салимовна
212-СОШ 10 Беломоина Наталия Николаевна
212-СОШ 10 Исламова Римма Николаевна
212-СОШ 10 Могилев Сергей Васильевич
212-СОШ 10 Нигомаров Андрей Шамильевич
212-СОШ 10 Опанащук Ольга Борисовна
212-СОШ 10 Букрина Наталья Анатольевна
212-СОШ 10 Трунова Ирина Сергеевна
212-СОШ 10 Чеберяк Евгения Васильевна
212-СОШ 10 Яметов Иван Ильич
212-СОШ 10 Бахтеева Татьяна Александровна

212 -СОШ 10 Попова Ольга Григорьевна
212-СОШ 10 Бажукова Жанна Шамилевна
212-СОШ 10 Ишкильдеев   Вадим Нилевич
212-СОШ 10 Максем Раиса Петровна
212-СОШ 10 Лапина Вера Васильевна
212-СОШ 10 Малых Алевтина Владимировна
212-СОШ 10 Кузнецова Ирина Павловна
212-СОШ 10 Пестова Татьяна Михайловна
212-СОШ 10 Самарская Снежана Владимировна
212-СОШ 10 Лаптева Надежда Александровна
212-СОШ 10 Суворова Мария Петровна
212-СОШ 10 Прит Татьяна Ивановна
212-СОШ 10 Яковенко Людмила Петровна
212-СОШ 10 Медянова Наталья Викторовна
212-СОШ 10 Григорьева Анна Владимировна
212-СОШ 10 Ватолина Регина Шакировна
212-СОШ 10 Черепанова Галина Александровна
212-СОШ 10 Удальцова Татьяна Николаевна
212-СОШ 10 Янгубаев Денис Вениаминович
212-СОШ 10 Мухаматиева Хабиба Чапаровна
212-СОШ 10 Галкина Нона Витальевна
212-СОШ 10 Кадачегова Ирина Вячеславовна
212-СОШ 10 Быбин Андрей Павлович
212-СОШ 10 Галимова Зульфия Салимовна
212-СОШ 10 Яшмурзин Сергей Юрьевич
212-СОШ 10 Ахунова Альфия Вазировна
212-СОШ 10 Беляева Алена Алексеевна
212-СОШ 10 Гаврюшова Зинаида Владимировна
212-СОШ 10 Глимьянова Финария Финатовна
212-СОШ 10 Иванченко Мария Владимировна
212-СОШ 10 Хачаева Тамара Султановна
212-СОШ 10 Хорошилова Тамара Никоновна
213-СОШ 5 Краснова Юлия Евгеньевна
213-СОШ 5 Шагалиева Лола Хазратовна
213-СОШ 5 Мельникова Наталья Николаевна
213-СОШ 5 Керимова Капиталина Павловна
213-СОШ 5 Гамидуллаева Муминат Фажетдинова
213-СОШ 5 Кузнецов Алексей Викторович
213-СОШ 5 Томилова Надежда Александровна
213-СОШ 5 Зарипова Райхана Клысбаевна
213-СОШ 5 Трушина Зинаида Анатольевна
213-СОШ 5 Каричева Земфира Шухратовна
213-СОШ 5 Яковлева Анастасия Анатольевна

213-СОШ 5 Шалыгин Сергей Олегович
213-СОШ 5 Линикова Ольга Николаевна
213-СОШ 5 Быкасова Светлана Николаевна
213-СОШ 5 Хасанова Индира Нажиповна
213-СОШ 5 Бакланова Галина Александровна
213-СОШ 5 Хайрулина Наталья Владимировна
213-СОШ 5 Бабенко Мария Евгеньевна
213-СОШ 5 Быкова Виктория Леонидовна
213-СОШ 5 Жукова Людмила Витальевна
213-СОШ 5 Жеваченко Анна Анатольевна
213-СОШ 5 Васюткова Айгуль Динаровна
213-СОШ5 Ярославцева Алена Декабристовна
213-СОШ 5 Размаева Любовь Васильевна
213-СОШ 5 Дергунова Татьяна Алексеевна
213-СОШ 5 Юрьева Ольга Александровна
213-СОШ 5 Ермолина Наталья Петровна
213-СОШ 5 Диникеев Азат Фаритович
213-СОШ 5 Кобаса Елена Владимировна
213-СОШ 5 Макеева Наталья Ивановна
213-СОШ 5 Ахметова Рахиля Юсуповна
213-СОШ 5 Ханкишиева Бановша Фейруз кызы
213-СОШ 5 Лушницкая Наталия Васильевна
213-СОШ 5 Кудря Ольга Федоровна
213-СОШ 5 Аскарова Эльвира Рустамовна
213-СОШ 5 Добытина Венера Разифовна
213-СОШ 5 Штепина Зоя Тимофеевна
213-СОШ 5 Егорова Светлана Юрьевна
214-СОШ 6 Елисова Оксана Евгеньевна
214-СОШ 6 Шпинёва Светлана Николаевна
214-СОШ 6 Кинзяшева Татьяна Владимировна
214-СОШ 6 Ковалёва Татьяна Анатольевна
214-СОШ 6 Игумнова Оксана Александровна
214-СОШ 6 Кондратенко Гульфира Тимербулатовна
214-СОШ 6 Сорокина Татьяна Анатольевна
214-СОШ 6 Абдушева Райля Иштимеровна
214-СОШ 6 Пожидаева Галина Анатольевна
214-СОШ 6 Фарваева Роза Мунаваровна
214-СОШ 6 Некрасова Юлия Аркадьевна
214-СОШ 6 Дойчева Ирина Александровна
214-СОШ 6 Ишгарина Розалия Талгатовна
214-СОШ 6 Власова Ольга Александровна
214-СОШ 6 Лоскутова Татьяна Владимировна
214-СОШ 6 Темишева Марина Маккашариповна

214-СОШ 6 Сабирьянова Елена Филипповна
214-СОШ 6 Уткина Елена Витальевна
214-СОШ 6 Шевченко Екатерина Александровна
214-СОШ 6 Антипина Наталья Александровна
214-СОШ 6 Аббасов Артур Яшарович
214-СОШ 6 Ядрышникова Ольга Анфилофьевна
214-СОШ 6 Бикинеева Валентина Александровна
214-СОШ 6 Бочкарева Ия Борисовна
214-СОШ 6 Бастина Светлана Алексеевна
214-СОШ 6 Гайнетдинова Марвана Акрамовна
214-СОШ 6 Котляренко Наталия Анатольевна
214-СОШ 6 Креховецкая Светлана Юрьевна
214-СОШ 6 Суринова Виктория Валериевна
214-СОШ 6 Мингазов Финат Ягфарович
214-СОШ 6 Ходырева Вера Викторовна
214-СОШ 6 Панова Александра Леонидовна
214-СОШ 6 Тимофеева Марина Александровна
214-СОШ 6 Дякивнич Наталия Павловна
214-СОШ 6 Абубакиров Алмаз Азаматович
214-СОШ 6 Сахаутдинов Вильдан Владикович
214-СОШ 6 Габидуллина Екатерина Викторовна
214-СОШ 6 Иващенко Наталья Петровна
214-СОШ 6 Мелекесова Надежда Николаевна
214-СОШ 6 Носкова Анастасия Алексеевна
214-СОШ 6 Пантелеев Сергей Викторович
214-СОШ 6 Ряжапова Лиля Файрузовна
214-СОШ 6 Трескова Надежда Валерьевна
214-СОШ 6 Щербина Ольга Владимировна

Приложение 7
к приказу департамента образования
и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска
от «__» _____ 2016 № ____

Состав руководителей ОУ-ППЭ

Код
ППЭ

ППЭ ФИО
руководителя ППЭ

211 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2

имени Антонины Ивановны Исаевой»

Иванкова Елена
Владимировна

214 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

6»

Васина
Светлана Владимировна

213 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5
«Многопрофильная»

Кравчук Оксана Сергеевна

212 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
10»

Соболева Ольга Васильевна
Грибова Светлана

Александровна

Лист согласования
к проекту приказа Департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска
«Об организации и проведении репетиционного экзамена

по русскому языку для обучающихся 9-х классов»

1.Визы:

Начальник отдела общего
образования,
инспектирования и оценки
качества образования

Н.В. Фомина

2.Проект разработан: начальником отдела общего образования,
инспектирования и оценки качества образования Фоминой Н.В.

Тел: 23 11 88
Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
ОУ -14 экз.